БІБЛІОГРАФІЧНИЙ СПИСОК:

1. Кантильон Р. Очерк о природе торговли вообще. Москва: Дело, 1955. 268 с.
2. Прутська О. Історичний досвід розвитку підприємництва в Україні. Економіка, фінанси, право. 2002. № 9. С. 32–35.
3. Про землю: Декрет від 26 жовтня (8 листопада за новим стилем) 1917 року. URL: <http://doc20vek.ru/node/3852>.
4. История отечественного государства и права: в 2 ч. / под ред. О. Чистякова. 3-е изд., перераб. и доп. Москва: Юристъ, 2005. Ч. 1. 430 с.
5. Дудник Л., Василичук В., Опалінський Ю., Мулявка Д. Фіктивне підприємництво, шляхи боротьби з ним: навч.